
Zarządzenie nr 10/2023 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 03.02.2023 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

nr 21/2021 z dnia 30.04.2021 dotyczącego wprowadzenia „Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa 

w projekcie: „Wkrocz na rynek pracy z POWER-em” 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju oraz § 16 ust. 1 pkt 8 

Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju  

 

zarządzam: 

§1 

Wprowadzić następujące zmiany w Regulaminie rekrutacji i uczestnictwa w projekcie, poprzez 

nadanie im następującego brzmienia: 

1. § 2 ust. 1 pkt. c) 

jest realizowany przez Urząd, w okresie od 01.05.2021 r. do 30.09.2023 r. 

2. § 2 ust. 2: 

Biuro projektu zlokalizowane jest w siedzibie Urzędu, w Jastrzębiu-Zdroju, 

ul. Wrocławska 2, 44-335 Jastrzębie-Zdrój. 

3. § 3 ust. 2. Projekt zakłada wypełnienie następujących założeń: 

a) liczba osób bezrobotnych objętych wsparciem w programie – co najmniej 42 osoby; 

b) liczba kobiet – co najmniej 27 (minimum 62%); 

c) liczba osób, które utraciły zatrudnienie po 1 marca 2020 r. – co najmniej 34 osoby 

(80% uczestników); 

d) liczba osób długotrwale bezrobotnych będących jednocześnie osobami w najtrudniejszej 

sytuacji na rynku pracy objętych wsparciem w programie – co najmniej 9 osób 

(20% ogółu uczestników); 

e) liczba osób należących do kategorii NEET – co najmniej 30 osób; 

f) liczba osób pracujących, łącznie z prowadzącymi działalność na własny rachunek, 

po opuszczeniu programu – równa liczbie osób objętych wsparciem w programie; 

§2 

Pozostałe zapisy Regulaminu pozostawić bez zmian. 

§3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Promocji i Wsparcia 

Zatrudnienia. 

§4 

Zarządzenie obowiązuje od dnia 03.02.2023 r. 

 


